[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	От
	12.05.2015
	№
	11

ЗАТО Светлый
PAGE

О внесении изменения в решение  Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 23 декабря 2014 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа ЗАТО Светлый части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:
1. Внести изменение в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2014 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа ЗАТО Светлый части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», исключив пункт 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                          С.В. Колесников